第４４１７号 令和元年５月１７日

発  行  所
北九州市小倉北区城内１番１号

北 九 州 市 役 所

目        次

◇ 告  示 ページ

○ 利用料金の額の承認（２件）【保健福祉局地域福祉部長寿社会対策課

】 ２

○ 収納事務の委託【建設局総務部総務課】

４

1

北九州市告示第１６号

 北九州市社会福祉施設の設置及び管理に関する条例（昭和４７年北九州市条

例第４号）第６条第３項の規定により、北九州市立新門司老人福祉センターの

利用料金の額を承認したので、北九州市社会福祉施設の設置及び管理に関する

条例施行規則（昭和４７年北九州市規則第２７号）第５条の規定により、次の

とおり告示する。

  令和元年５月１７日

                    北九州市長 北 橋 健 治

施設の

種類

金額

老人福

祉施設

新 門 司 老 人

福 祉 セ ン タ

ー

個人 １人１回 ２００円

団体（３０人以上） １人１回 １００円

回数券（１０枚つづり） １，８００円

ヘルストロン １人１回  ５０円

2

北九州市告示第１７号

 北九州市社会福祉施設の設置及び管理に関する条例（昭和４７年北九州市条

例第４号）第６条第３項の規定により、北九州市立年長者研修大学校周望学舎

及び北九州市立北九州穴生ドームの利用料金の額を承認したので、北九州市社

会福祉施設の設置及び管理に関する条例施行規則（昭和４７年北九州市規則第

２７号）第５条の規定により、次のとおり告示する。

  令和元年５月１７日

                    北九州市長 北 橋 健 治

施設の

種類

施設名 金額

老人福

祉施設

年長者

研修大

学校周

望学舎

寝具 １５０円

年長者

体育施

設

北九州

穴生ド

ーム

共
用― 一般

小・中・高等学

校の児童及び生

徒

１人１回

（２時間以内） ７５０円 ３７０円

回数

券（

１０

回分

）

１人１

回（２

時間以

内）

６，０００円 ２，９６０円

専
用

１時

間又

はそ

の端

数ご

とに

Ａ ３，７５０円

Ｂ ７，５００円

3

北九州市告示第１８号

 地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１５８条第１項及び北九州

市会計規則（昭和３９年北九州市規則第４９号）第４０条第１項の規定により

、まちの眺め方が変わる北九州の蔵出し情報誌ＤＯＢＯＫＵ思わず行ってみた

くなる１３０選の売払代金の収納事務を次のとおり委託した。

  令和元年５月１７日

北九州市長 北 橋 健 治

受  託  者
委 託 期 間

名   称 住   所

株式会社積文館書店 福岡市南区大楠二丁目

２３番５号

平成３１年４月１日か

ら令和元年６月３０日

まで 株式会社西日本ミュー

ジアムサービス

北九州市八幡東区東田

二丁目４番１号北九州

市立自然史・歴史博物

館内

4